25 de maio de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial nº 017/2020 – contratação
de empresa (s) para a aquisição de equipamentos hospitalares, aparelhos de ar condicionado e
móveis de escritório para o Centro de Atendimento de Síndromes Gripais – COVID 19. Informações
na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06, através do e-mail: licitacaoituacu@gmail.com, portal:
http://www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes e tel: 77 3415-2418. Abertura dia 29 de maio de 2020 às 09:30
hs. Ituaçu - Bahia, 22 de maio de 2020. Os interessados devem comparecer à sessão utilizando
máscara. Edilson Novais Silva – Pregoeiro.